

Položkový rozpočet

Zakázka: **Poliklinika - sprcha u dětského lékaře**

Zhotovitel: **Městský bytový podnik Lanškroun s.r.o**
Nádražní 33
56301 Lanškroun-Lanškroun-Vnitřní Město

IČO: **25953036**
DIČ: **CZ25953036**

Objednat...

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	72 398,16
PSV	117 087,45
MON	8 729,14
Vedlejší náklady	10 160,00
Ostatní náklady	4 991,25

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	213 366,00 CZK
Základní DPH	21 %	44 807,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 258 173,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

28.11.2022

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	37 455,51	0,59905
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	5 213,00	0,00400
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	236,25	0,00000
64	Výplně otvorů	HSV	2 340,34	0,02470
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	3 005,80	0,03160
97	Prorážení otvorů	HSV	22 104,17	0,03010
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2 043,09	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	13 268,37	0,04582
721	Vnitřní kanalizace	PSV	1 471,86	0,00151
722	Vnitřní vodovod	PSV	15 587,08	0,07364
725	Zařizovací předměty	PSV	28 896,03	0,04594
766	Konstrukce truhlářské	PSV	2 309,84	0,00237
767	Konstrukce zámečnické	PSV	1 774,66	0,00684
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	7 562,71	0,10815
776	Podlahy povlakové	PSV	1 216,79	0,00016
781	Obklady keramické	PSV	35 777,26	1,78180
783	Nátěry	PSV	596,73	0,00032
784	Malby	PSV	8 626,12	0,03100
M21	Elektromontáže	MON	8 729,14	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	4 991,25	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	10 160,00	0,00000
Celkem:			213 366,00	2,78700

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					37 455,51
1	342 26-2623.RT1 Dělicí příčka W 382 kovov.kce 2x opl.tl.150 mm, desky aquapanel tl. 12,5 mm, minerál tl.6 cm	m2	6,00000	4 004,10	24 024,60
2	342 26-6111.RX0 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky požár. impreg. tl. 15 mm, bez izolace	m2	6,00000	733,16	4 398,96
3	342 26-6211.RT8 Obklad stěn sádrokartonem , desky protipožární impreg. tl. 15 mm	m2	6,00000	644,43	3 866,58
4	342 26-6998.RT1 Příplatek pro obklad za plochu do 10 m2, plochy do 2 m2	m2	6,00000	160,27	961,62
5	342 26-4051.RT4 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	5,00000	840,75	4 203,75
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní					5 213,00
6	610 99-1111.R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	100,00000	52,13	5 213,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					236,25
7	632 44-1491.R00 Broušení podkladu	m2	5,00000	47,25	236,25
Díl: 64 Výplně otvorů					2 340,34
8	642 94-2214.RT2 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 150 mm, včetně dodávky zárubně 700/150	kus	1,00000	2 340,34	2 340,34
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy					3 005,80
9	941 95-5002.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	20,00000	150,29	3 005,80
Díl: 97 Prorážení otvorů					22 104,17
10	978 05-9231.R00 Odsekání obkladů stěn z uměl.kamene nad 2 m2	m2	2,50000	337,19	842,98
11	971 10-0021.RA0 Vybourání otvorů	m2	2,00000	1 342,09	2 684,18
12	970 25-1150.R00 Řezání železobetonu hl. žezu 50 mm	m	2,00000	1 060,36	2 120,72
13	970 05-1060.R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	1,00000	2 772,92	2 772,92
14	979 09-3111.R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,00000	11,54	34,62
15	979 08-2111.R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,00000	352,16	1 056,48
16	979 08-2121.R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	20,00000	39,26	785,20
17	979 99-0110.R00 Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky	t	3,00000	1 380,91	4 142,73
18	611-65401R Dveře vnitřní lamino CPL plné SWING 1kf. 70x197, plná DTD	kus	1,00000	7 664,34	7 664,34
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					2 043,09
19	998 98-1123.R00 Přesun hmot demolice postup. rozebíráním v. do 21m	t	1,00000	1 317,69	1 317,69
20	998 01-1018.R00 Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km	t	3,00000	241,80	725,40
Díl: 711 Izolace proti vodě					13 268,37
21	711 21-2001.RT3 Hydroizolační povlak - nátěr, ARDEX 8+9, proti vlhkosti, 2 vrstvy	m2	29,00000	457,53	13 268,37
Díl: 721 Vnitřní kanalizace					1 471,86
22	721 17-6103.R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	1,00000	510,22	510,22
23	721 17-6113.R00 Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm	m	2,00000	480,82	961,64
Díl: 722 Vnitřní vodovod					15 587,08
24	722 17-2311.R00 Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	18,00000	356,04	6 408,72
25	341-970193R Samoregulační topný kabel SR 82J, včetně příslušenství	m	9,00000	809,69	7 287,21
26	722 18-1245.RY3 Izolace nálevková MIRELON STABIL tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 63 mm	m	5,00000	378,23	1 891,15
Díl: 725 Zařizovací předměty					28 896,03
27	725 53-0 úprava elektroinstalace - odhad	soubor	1,00000	5 545,83	5 545,83
28	725 84-5111.R00 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	1,00000	2 203,91	2 203,91
29	725 82-3114.R00 Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvor.odpadu	kus	1,00000	2 167,31	2 167,31
30	725 21-9401.R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	929,48	929,48
31	725 01-7122.R00 Umyvadlo na šrouby CUBITO 55 x 42 cm, bílé	soubor	1,00000	3 050,21	3 050,21

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
32	725 24-9102.R00 Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	2 027,56	2 027,56
33	725 24-9103.R00 Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	1 669,30	1 669,30
34	554-28103.AR Sprchová zástěna čtvrtkruhová 90x90x185 cm, SKKH 2/90 R55 CH	kus	1,00000	11 302,43	11 302,43
Díl: 766	Konstrukce truhlářské				2 309,84
35	766 66-0014.RA0 Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm	kus	1,00000	1 233,39	1 233,39
36	549-14582R Kliky se štítem mezip 804/90 se zaj. Cr	kus	1,00000	651,08	651,08
37	766 67-0021.R00 Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	425,37	425,37
Díl: 767	Konstrukce zámečnické				1 774,66
38	767 58-6201.RV2 Podhled minerální Armstrong, hrana Board , demontáž úprava a montáž	m	2,00000	887,33	1 774,66
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady				7 562,71
39	771 21-2113.R00 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	4,00000	583,42	2 333,68
40	597-64202R Dlažba Rako, Nordic	m2	5,00000	665,50	3 327,50
41	771 57-9793.R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	4,00000	12,42	49,68
42	771 10-1210.R00 Penetrace podkladu pod dlažby a obklady	m2	35,00000	52,91	1 851,85
Díl: 776	Podlahy povlakové				1 216,79
43	776 51-1810.RT1 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, z ploch nad 20 m2	m2	5,00000	155,51	777,55
44	776 42-1100.RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	2,00000	219,62	439,24
Díl: 781	Obklady keramické				35 777,26
45	781 77-1107.R00 Obklad vnější keram.režný hladký do MC, 20x20 cm	m2	24,00000	797,49	19 139,76
46	597-82220R Obklad Rako color one, RAKO HOME	m2	25,00000	665,50	16 637,50
Díl: 783	Nátěry				596,73
47	783 12-2111.RT3 Nátěr syntetický , zárubní	m2	1,00000	596,73	596,73
Díl: 784	Malby				8 626,12
48	553-308310R Zárubeň ocelová S 150 DV 700x1970x150 L, ZAKO pro sádrokarton, s drážkou, těsněním, kapsové závěsy	kus	1,00000	6 100,42	6 100,42
49	784 19-5112.R00 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	30,00000	60,12	1 803,60
50	784 19-1201.R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	30,00000	24,07	722,10
Díl: M21	Elektromontáže				8 729,14
51	210 02-0911.R00 Ucpávka protipožární, průchod stropem, tl. 20 cm	m2	1,00000	8 729,14	8 729,14
Díl: ON	Ostatní náklady				4 991,25
52	2 Vložka stavební generální klíč, včetně montáže	soub	1,00000	4 991,25	4 991,25
Díl: VN	Vedlejší náklady				10 160,00
53	1 VRN5%	-	1,00000	10 160,00	10 160,00